Генеральному директору
ООО «Палтус»
Н.Л. Коровину
от экономиста
П.Д. Медведева

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

Прошу предоставить мне очередной ежегодный оплачиваемый отпуск с 26 февраля 2018 года на 14 дней.

12.02.2018                                                                                                           П.Д. Медведев